همو، *تذکره الفقها*، چاپ سنگی، بی تا؛
١٤. همو، *قواعد الاحکام فی معرفه الحلال و الحرام*، قم، موسسه النشر الاسلامی، چاپ اول، ١٤١٣ هـ ق؛
١٥. حلی (محقق)، ابوالقاسم نجم الدین جعفر بن الحسن، *شرائع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام*، بیروت، دار الزهراء، چاپ دوم، ١٤١٢ هـ ق / ١٩٩١؛
١٦. حولای نجفی، شیخ مشکور، *منجزات المریض*، قم، موسسه النشر الاسلامی، چاپ اول، ١٤١٥ هـ ق؛
١٧. خویی، سید ابوالقاسم، *منهاج الصالحین*، بیروت، دار الهادی، ١٤١٢ هـ ق / ١٩٩٢؛
١٨. رملی، شمس الدین محمد بن ابی العباس، *نهایه المحتاج الی شرح المنهاج*، بیروت، دارالفکر، ١٤٠٤ هـ ق / ١٩٨٤؛
١٩. سبزواری (محقق)، محمدباقر بن محمد المومن، *کفایه الاحکام*، چاپ سنگی، بی تا؛
٢٠. سنهوری، عبدالرزاق احمد، *الوسیط فی شرح القانون المدنی الجدید*، قاهره، دارالنهضة العربیه، بی تا؛
٢١. سیدمرتضی، ابوالقاسم علی بن الحسین، *الانتصار*، بیروت، دارالاضواء، ١٤١٢ هـ ق / ١٩٩١؛
٢٢. شربینی، شمس الدین محمد بن محمد الخطیب، *مغنی المحتاج الی معرفه معانی الفاظ المنهاج*، بیروت، دارالکتب العلمیه، چاپ اول، ٢٠٠٦؛
٢٣. شهید ثانی، زین الدین بن علی العاملی الجبعی، *مسالك الافهام الی تنقیح شرائع الاسلام*، قم، موسسه المعارف الاسلامیه، چاپ دوم، ١٤١٦ هـ ق؛
٢٤.